W RADOMIU DNIA 28 LIPCA (9 SIERPNIĄ) 1851 ROKU

Nro 979.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA. (907)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej.

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 16 (28) Listopada roku 1851, przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej, Tomaszem Hassmann, a w razie przeszkody innym, w terminie licytacji w miejscu urzędowania będącym, Kancellaryą swą w domu przy ulicy Podwał, pod Nr. 78 w mieście Gubernialnym Radomiu poł. Trz.

obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać się będzie mógł, o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez Władze To-warzystwa drogą § 140 Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 r. wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Radomiu dnia 18 (30) Czerwca 1851 roku.

Prezes, *Zdziechowski.*

Pisarz, *Januszowicz.*

Nr 52985. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.* (1136)

Zapozywa Annę Szymanowicz, wyrobnicę, poprzednio w mieście Siedlcach mie-skającą, nateraz z pobytu niewiadomą, aby najdalej w ciągu dni 30 w Sądzie naszym do wysłuchania wyroku stawiała się, gdyż po upływie tego terminu, postąpieniem bę-dzie jak dalej z prawa wypadnie.

Siedlce dnia 15/27 Lipca 1851 r.

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy, *Wyzński.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Przez śmierć: a) Oswalda Kamockiego, w dniu 1 Grudnia 1849 r.—b) Józefy z Zawadzkiej Gostkowskiej, w dniu 23 Stycznia 1850 r. nastąpioną, otworzył się spa-dek, do którego należą: ad a) dobra Mełchów, w Okręgu Lelowskim; ad b) d. na Przemęczany i Przemęczanki, w Okręgu Miechowskim, Gubernii Radomskiej sytu-owane; — dla uregulowania tych spadków za kresła się termin prekluzyjny na dzień 19 (31) Października 1851 r., w którym interesowani przed podpisaniem Rejentem w Kan-cellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach, zgłosić się mają.

Kielce dnia 3 (15) Kwietnia, 1851 roku.

Adam Szczepanowski, Rejent K. Z. G. R.